
Szczytno, 27 lipca 2023 r.   
L.dz. ZZP-611/23                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu nr 10/DZiT/23 na usługę dzierżawy oraz serwisu kserokopiarek 

na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym nr 10/DZiT/23, do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 27 lipca 2023 r. do godziny: 9:00 złożono 8 ofert. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 163 000,00 zł brutto: 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 
 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

60% 

Czas naprawy 

urządzeń w 

ramach obsługi 

serwisowej od 

daty zgłoszenia 

usterki  

20% 

Czas naprawy 

urządzeń w 

ramach obsługi 

serwisowej od 

daty zgłoszenia 

usterki  

20% 

1. 

Black Print 

ul. Złocista 18 

20-388 Abramowice Prywatne 

REGON-384355547 

392 616,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

2.  

COPY CONTROL SERVICE 

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Żelazna 67/31L  

00-871 Warszawa 

REGON-014994248 

158 592,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

3. 

Merkator Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

REGON-006942619 

381 836,28 zł do 7 dni do 24 godzin 

WYŻSZA SZKOŁA  POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl


4. 

PRINT-SOL PRINTING 

SOLUTIONS AND SERVICE 

ANNA SOLDAK 

ul. Iwaszkiewicza 6/4 

52-211 Wrocław 

REGON-021941634 

405 531,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

5. 

Konica Minolta Business 

Solutions Polska Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 44  

02-255 Warszawa 

REGON-002204072 

283 269,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

6. 

DKS Sp. z o. o. 

ul. Energetyczna 15 

 80-180 Kowale 

 REGON-190917946 

276 378,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

7. 

FAXIKO Sp. z o. o. 

ul. Kopernika 31 

10-513 Olsztyn 

REGON-510254898 

174 034,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

8. 

PHU Info Tech  

Andrzej Osmolik 

ul. Witosa 31/42  

10-688 Olsztyn 

REGON – 280213233 

147 127,00 zł do 7 dni do 24 godzin 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 733 5758 

 


